Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO Nº101/2015 - PREGÃO PRESENCIAL R.P  Nº 079/2015

O MUNICIPIO DE ALTO GARÇAS, Estado Mato Grosso, por intermédio de sua Pregoeira, Ellen Betânia Correia Dourado e
Equipe de Apoio, designado pela Portaria n°131/2015 de 06 de abril de 2015, torna público aos interessados o resultado
final do processo supracitado, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE BUFFET, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE
TODO O MATERIAL DE CONSUMO NECESSÁRIO, ASSIM COMO DOS EQUIPAMENTOS ADEQUADOS À EXECUÇÃO
CONTRATUAL, conforme especificações e condições constantes no Termo de Referência - Anexo I. Temos a informar o
seguinte: Após analisar as propostas apresentadas concluímos que sagra se vencedora a Empresa: MARIA LEONIR
FOLLMANN, inscrita no CNPJ sob o n°18.314.230/0001-90, localizada na Avenida 7 de Setembro n° 905,  Centro, Alto
Garças-MT, com o valor de R$ 68.000,00 (Sessenta oito mil reais),conforme Edital do Processo. Alto Garças - MT, 02 de
outubro de 2015. Ellen Betânia Correia Dourado -Pregoeira.

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO Nº104/2015 - PREGÃO PRESENCIAL R.P  Nº 081/2015

O MUNICIPIO DE ALTO GARÇAS, Estado Mato Grosso, por intermédio de sua Pregoeira, Ellen Betânia Correia Dourado e
Equipe de Apoio, designado pela Portaria n°131/2015 de 06 de abril de 2015, torna público aos interessados o resultado
final do processo supracitado, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE 02 (DOIS) TOTENS PARA SINALIZAÇÃO NAS
PRINCIPAIS ENTRADAS DE ACESSO AO MUNICÍPIO DE ALTO GARÇAS - MT, de acordo com o Termo de Referência e
demais condições estabelecidas no Edital e seus anexos. Temos a informar o seguinte: Após analisar as propostas
apresentadas concluímos que sagra se vencedora a Empresa: M.A. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, inscrita no
CNPJ sob o n°04.398.282/0001-88, localizada na Avenida Fernando Correa da Costa n° 8212,  Bairro São Francisco,
Cuiabá-MT, com o valor de R$ 120.000,00 (Cento vinte mil reais),conforme Edital do Processo. Alto Garças - MT, 02 de
outubro de 2015. Ellen Betânia Correia Dourado -Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 459c8978

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T21:31:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial